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

3-ROMS  ·  73 M2 BRA  ·  69 M2 P-ROM  ·  15 M2 MARKTERRASSE / BALKONG

Velkommen inn i leilighetstype 04, en praktisk 3-roms leilighet på 73 m2 BRA. Leilighetstypen finner du flere steder i både 

Bygg A og B. Denne leiligheten har et flott bad med plass til vaskesøyle, ett stort og ett mindre soverom, og et oppholdsrom 

med store vinduer og utgang til markterrasse eller balkong. Her leverer vi en fleksibel planløsning, der du kan velge selv om 

du vil beholde inngangen til soverom 2 fra entréen, eller om du ønsker å sette inn en skyvedør fra oppholdsrommet – slik at 

soverommet kan fungere som en utvidet del av oppholdsrommet – for eksempel som et bibliotek.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bod/tekn.
3,0 m2

Entre
10,3 m2

Bad/vask
6,6 m2

Stue/kjøkken
30,0 m2

Sov 2
8,3 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
15,7 m2

73,7 m2

69,8 m2

15,7 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04, 3-rom
B-U06Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

B-006, A-102, A202

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bod/tekn.
3,0 m2

Entre
10,3 m2

Bad/vask
6,6 m2

Stue/kjøkken
30,0 m2

Sov 2
8,3 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
15,7 m2

73,7 m2

69,8 m2

15,7 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04, 3-rom
B-U06Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

B-006, A-102, A202

ALTERNATIVE 
PLANLØSNINGER



gamlegrendåsenterrasse.no —  S I D E  6 1

Alternativ 1

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bod/tekn.
3,0 m2

Entre
10,3 m2

Bad/vask
6,6 m2

Stue/kjøkken
30,0 m2

Sov 2
8,3 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
15,7 m2

73,7 m2

69,8 m2

15,7 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04, 3-rom
B-U06Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

B-006, A-102, A202

3m 4m 5m2m1m0m

N
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Alternativ 2

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
15,5 m2

Stue/kjøkken
30,0 m2

Bad/vask
6,6 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
10,3 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 1
11,8 m2

73,7 m2

69,8 m2

15,7 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04, 3-rom
B-U06Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Alternativ 2

3m 4m 5m2m1m0m

N
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Illustrasjon
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TYPE 04B

A101
A201
BU01
BU05
B001
B005

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

3-ROMS  ·  73 M2 BRA  ·  69 M2 P-ROM  ·  17 M2 MARKTERRASSE / BALKONG

Vær så god, ditt nye hjem. Leilighetstype 04B er en effektiv 3-roms leilighet på 73 m2 BRA. Leilighetstypen finner du flere 

steder i både Bygg A og B. I leiligheten finner du et flott bad med plass til vaskesøyle, ett stort og ett mindre soverom, og et 

oppholdsrom med store vinduer og utgang til markterrasse eller balkong. Leilighetstypen har en fleksibel planløsning, der du 

kan velge om du vil beholde inngang til soverom 2 fra entréen, eller om du ønsker å sette inn en skyvedør fra oppholdsrommet 

slik at soverommet kan fungere som en utvidet del av oppholdsrommet – kanskje du trenger et romslig hjemmekontor?

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Stue/kjøkken
30,0 m2

Bad/vask
6,6 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
10,3 m2 Bod/tekn.

3,0 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
17,1 m2

73,7 m2

69,8 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04b, 3-rom
B-U01Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-201, A-101, B-005, B-U05, B-001

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Stue/kjøkken
30,0 m2

Bad/vask
6,6 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
10,3 m2 Bod/tekn.

3,0 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
17,1 m2

73,7 m2

69,8 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04b, 3-rom
B-U01Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-201, A-101, B-005, B-U05, B-001

ALTERNATIVE 
PLANLØSNINGER
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Stue/kjøkken
30,0 m2

Bad/vask
6,6 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
10,3 m2 Bod/tekn.

3,0 m2

Sov 1
11,8 m2

Terrasse
17,1 m2

73,7 m2

69,8 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04b, 3-rom
B-U01Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-201, A-101, B-005, B-U05, B-001

3m 4m 5m2m1m0m

Alternativ 1

N
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Stue/kjøkken
30,0 m2

Bad/vask
6,6 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
10,3 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 1
11,8 m2

Balkong
17,1 m2

Entre
14,0 m2

73,7 m2

69,8 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 04b, 3-rom
B-005Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

Alternativ 2

3m 4m 5m2m1m0m

Alternativ 2

N
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Illustrasjon
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TYPE 07
A103
A203
BU03
B003

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

3-ROMS  ·  83 M2 BRA  ·  80 M2 P-ROM  ·  34 M2 MARKTERRASSE / BALKONG

Leilighetstype 07 er en flott 3-roms gavlleilighet på 83 m2 BRA med stor markterrasse eller balkong. Her finner du en stor entré, 

et fint bad med plass til vaskemaskin, bod og teknisk rom, og to soverom og et godt oppholdsrom med åpen kjøkkenløsning. 

På kjøkkenet leveres det to høyskap, slik at stekeovnen også er i benkehøyde. Fra oppholdsrommet har du utgang til en solrik 

markterrasse eller balkong på cirka 34 m2 med gode sol- og utsiktsforhold. Det er mindre variasjoner i plassering av vinduer i 

gavlvegg fra Bygg A til Bygg B.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bad/vask
5,3 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
13,1 m2

Entre
13,1 m2

Stue/kjøkken
37,0 m2

Terrasse
34,3 m2

Gang/gard
6,2 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Bod
2,3 m2

Tekn.
1,5 m2

83,5 m2

80,7 m2

0 1 2 3 4 5

34,3 m2

Type 07, 3-rom
B-U03Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-003, A-103, A-203

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bad/vask
5,3 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
13,1 m2

Entre
13,1 m2

Stue/kjøkken
37,0 m2

Terrasse
34,3 m2

Gang/gard
6,2 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Bod
2,3 m2

Tekn.
1,5 m2

83,5 m2

80,7 m2

0 1 2 3 4 5

34,3 m2

Type 07, 3-rom
B-U03Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-003, A-103, A-203



gamlegrendåsenterrasse.no —  S I D E  6 9

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bad/vask
5,3 m2

Sov 2
6,8 m2

Sov 1
13,1 m2

Entre
13,1 m2

Stue/kjøkken
37,0 m2

Terrasse
34,3 m2

Gang/gard
6,2 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Bod
2,3 m2

Tekn.
1,5 m2

83,5 m2

80,7 m2

0 1 2 3 4 5

34,3 m2

Type 07, 3-rom
B-U03Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-003, A-103, A-203

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 08
A205
A304
BU02
B002

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  92 M2 BRA  ·  87 M2 P-ROM  ·  18 M2 MARKTERRASSE / BALKONG

Alt du har drømt om på fire rom. Velkommen inn i leilighetstype 08 – en av prosjektets 4-roms leiligheter. Leilighetstype 08 er 

på 92 m2 BRA, og her finner du tre soverom, to bad, bod/teknisk rom og eget garderoberom, i tillegg til oppholdsrommet med 

åpen kjøkkenløsning. I vinkelkjøkkenet er det godt med skapplass, og fra stuesonen er det utgang til en solrik markterrasse 

eller balkong på cirka 18 m2. Leilighetstypen finner du i både Bygg A og B, men pass på – det er ikke så mange av dem. Vil du 

sikre deg drømmeleiligheten, vær tidlig ute.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304



gamlegrendåsenterrasse.no —  S I D E  7 1

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 09 BU04
B004

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

3-ROMS  ·  75 M2 BRA  ·  70 M2 P-ROM  ·  17 M2 MARKTERRASSE / BALKONG

Velger du type 09, har du sikret deg en effektiv gavlleilighet med to soverom. Leilighetstypen på 75 m2 BRA finnes kun i Bygg B 

og har flott utsikt over Kongsberg. Leiligheten har stor entré, et romslig bad, ett stort og ett mindre soverom og oppholdsrom som 

rommer stue og kjøkken. Fra stuen er det utgang til egen markterrasse eller balkong på cirka 17 m2. I oppholdsrommet kan du glede 

deg over ekstra store vinduer med utsikt over tretoppene i skumringen og lyset fra byen.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 1
11,8 m2 Sov 2

8,2 m2

Sov 1
11,7 m2

Bod/tekn.
2,9 m2

Bad/vask
5,0 m2

Terrasse
17,1 m2

Terrasse
17,1 m2

Stue/kjøkken
29,3 m2

Entre
14,0 m2

Sov 2
 m2

75,1 m2

70,5 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 09, 3-rom
B-U04Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-004
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 1
11,8 m2 Sov 2

8,2 m2

Sov 1
11,7 m2

Bod/tekn.
2,9 m2

Bad/vask
5,0 m2

Terrasse
17,1 m2

Terrasse
17,1 m2

Stue/kjøkken
29,3 m2

Entre
14,0 m2

Sov 2
 m2

75,1 m2

70,5 m2

17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 09, 3-rom
B-U04Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-004

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 10 B101

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  115 M2 BRA  ·  111 M2 P-ROM  ·  18 M2 BALKONG

Ute etter noe helt spesielt? Leilighetstype 10 finnes det bare én av i prosjektet, med beliggenhet på toppen av Bygg B. Det er 

inngang fra gårdsrommet mellom byggene, og leiligheten er en stor 4-roms leilighet på 115 m2 BRA med flott utsikt og gode 

solforhold. Her bor dere med hele to velutstyrte bad, det ene med inngang fra garderoberommet i forbindelse med det største 

soverommet. I oppholdsrommet er det et stort kjøkken med mye skapplass, god spiseplass og en stue med utgang til en 18 m2 

solrik og flott balkong. 

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
18,3 m2

Stue/kjøkken
41,7 m2

Bad/vask
7,2 m2

Sov 2
9,1 m2

Entre
11,0 m2

Sov 3
10,8 m2

Sov 1
11,8 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Bad
4,0 m2

Garderobe
9,8 m2

115,6 m2

111,1 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 10, 4-rom
B-101Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
18,3 m2

Stue/kjøkken
41,7 m2

Bad/vask
7,2 m2

Sov 2
9,1 m2

Entre
11,0 m2

Sov 3
10,8 m2

Sov 1
11,8 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Bad
4,0 m2

Garderobe
9,8 m2

115,6 m2

111,1 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 10, 4-rom
B-101Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 11A B103

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  92 M2 BRA  ·  88 M2 P-ROM  ·  15 M2 BALKONG

11A er en god 4-roms leilighet på 92 m2 BRA beliggende i øverste etasje i Bygg B. Leiligheten har tre soverom, et godt bad med 

plass til vaskesøyle, egen WC og et oppholdsrom med åpen kjøkkenløsning. De store vinduene i oppholdsrommet har god 

utsikt og slipper inn mye lys. Leiligheten har egen balkong på cirka 15 m2, med plass til både solstol og sommerblomster.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad/vask
6,3 m2

Entre
12,9 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Sov 1
11,8 m2

Balkong
15,5 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

15,5 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11a, 3-rom
B-103Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad/vask
6,3 m2

Entre
12,9 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Sov 1
11,8 m2

Balkong
15,5 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

15,5 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11a, 3-rom
B-103Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 11B B102

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  92 M2 BRA  ·  88 M2 P-ROM  ·  17 M2 BALKONG

Velkommen til leilighetstype 11B, en 4-roms leilighet på 92 m2 BRA beliggende i øverste etasje i Bygg B. Leiligheten har tre 

soverom, et godt bad med plass til vaskesøyle, egen WC og et luftig oppholdsrom med åpen kjøkkenløsning. Med store 

vinduer slippes masse sol og lys inn i hjemmet ditt. Leiligheten har egen balkong på cirka 17 m2, med nok av plass til både 

utemøbler og grill.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Terrasse
18,3 m2

Gang/gard
6,2 m2 Stue/kjøkken

34,0 m2

Bad/vask
5,6 m2

Sov 1
11,8 m2

Sov 3
6,4 m2

Sov 2
7,4 m2

Bod/tekn.
2,9 m2 Bad

4,7 m2

Entre
7,8 m2

92,8 m2

87,9 m2

18,3 m2

0 1 2 3 4 5

Type 08, 4-rom
B-U02Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

B-002, A-205, A-304

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 12 A106

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

2-ROMS  ·  59 M2 BRA  ·  55 M2 P-ROM  ·  12 M2 MARKTERRASSE

I Gamlegrendåsen Terrasse finnes det kun to 2-roms leiligheter, der type 12 er den ene. Bor du i type 12, har du et nytt hjem med 

alt du trenger på 59 m2 BRA. Leiligheten har et godt oppholdsrom med åpen kjøkkenløsning og utgang til egen markterrasse 

på cirka 12 m2. Fra det romslige soverommet har du tilgang til et stort og deilig bad.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Sov 1
11,7 m2

Bad/vask
6,3 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Entre
3,8 m2

Stue/kjøkken
32,3 m2

Terrasse
12,5 m2

59,6 m2

55,7 m2

12,5 m2

0 1 2 3 4 5

Type 12, 2-rom
A-106Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Sov 1
11,7 m2

Bad/vask
6,3 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Entre
3,8 m2

Stue/kjøkken
32,3 m2

Terrasse
12,5 m2

59,6 m2

55,7 m2

12,5 m2

0 1 2 3 4 5

Type 12, 2-rom
A-106Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 13 A105

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

2-ROMS  ·  54 M2 BRA  ·  49 M2 P-ROM  ·  18 M2 MARKTERRASSE

Prosjektets andre 2-roms leilighet heter leilighetstype 13. Denne funksjonelle 2-roms leiligheten er på 54 m2 BRA og ligger i 

første etasje i Bygg A. Leiligheten har et stort soverom med tilkomst til bod/teknisk rom, et romslig bad og et fint oppholdsrom 

med delvis skjermet kjøkken. Fra oppholdsrommet har du utgang til egen, trivelig markterrasse på cirka 18 m2. Her blir det 

mange sene sommerkvelder!

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad/vask
5,3 m2

Sov 1
12,1 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Stue/kjøkken
26,1 m2

Entre
4,3 m2

Terrasse
18,0 m2

18,0 m2

0 1 2 3 4 5

54,9 m2

49,3 m2

Type 13, 2-rom
A-105Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad/vask
5,3 m2

Sov 1
12,1 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Stue/kjøkken
26,1 m2

Entre
4,3 m2

Terrasse
18,0 m2

18,0 m2

0 1 2 3 4 5

54,9 m2

49,3 m2

Type 13, 2-rom
A-105Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 14 A104

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

3-ROMS  ·  79 M2 BRA  ·  75 M2 P-ROM  ·  16 M2 MARKTERRASSE

Kom inn i første etasje i Bygg A. Her finner du leilighetstype 14, en smart 3-roms leilighet på 79 m2 BRA. Leiligheten har 

oppholdsrom med egen kjøkkenkrok og utgang til flott markterrasse på cirka 16 m2, et godt bad og to soverom, det ene på hele 

15 m2. Leiligheten har store, høye vinduer som lar lyset flomme inn – noe du merker spesielt godt i oppholdsrommet.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bad/vask
5,8 m2

Bod/tekn.
3,4 m2

Sov 1
15,0 m2

Bad/vask
5,3 m2

Sov 1
12,1 m2

Gang
3,2 m2

Entre
6,7 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 2
7,1 m2

Stue/kjøkken
34,8 m2

Terrasse
16,9 m2

16,9 m2

0 1 2 3 4 5

79,6 m2

75,5 m2

Type 14, 3-rom
A-104Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Bad/vask
5,8 m2

Bod/tekn.
3,4 m2

Sov 1
15,0 m2

Bad/vask
5,3 m2

Sov 1
12,1 m2

Gang
3,2 m2

Entre
6,7 m2

Bod/tekn.
3,0 m2

Sov 2
7,1 m2

Stue/kjøkken
34,8 m2

Terrasse
16,9 m2

16,9 m2

0 1 2 3 4 5

79,6 m2

75,5 m2

Type 14, 3-rom
A-104Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 15 A204
A303

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  104 M2 BRA  ·  99 M2 P-ROM  ·  16 M2 BALKONG

Bo romslig og lekkert på gavlen mot syd! Fra andre etasje og oppover i Bygg A finner man leilighetstype 15, en 4-roms leilighet 

på 104 m2 BRA. Leiligheten har to fullverdige bad, der det ene ligger i tilknytning til hovedsoverommet. Boligen har ytterligere 

to soverom, og en romslig entré med plass til garderobeskap. Oppholdsrommet kombineres med et stort kjøkken med alt du 

trenger for en stor middag, og kaffen kan man ta på balkongen på cirka 16 m2.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad
 m2

Sov 1
13,8 m2

Bad/vask
6,1 m2

Entre
13,1 m2

Stue/kjøkken
43,1 m2

Bod/tek.rom
3,0 m2

Sov 2
7,2 m2

Sov 3
7,3 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
16,9 m2

16,9 m2

0 1 2 3 4 5

104,7 m2

99,6 m2

Type 15, 4-rom
A-204Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-303
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Bad
 m2

Sov 1
13,8 m2

Bad/vask
6,1 m2

Entre
13,1 m2

Stue/kjøkken
43,1 m2

Bod/tek.rom
3,0 m2

Sov 2
7,2 m2

Sov 3
7,3 m2

Bad
4,5 m2

Balkong
16,9 m2

16,9 m2

0 1 2 3 4 5

104,7 m2

99,6 m2

Type 15, 4-rom
A-204Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-303

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 16 A403

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

5-ROMS  ·  169 M2 BRA  ·  168 M2 P-ROM  ·  15 M2 BALKONG OG 34 M2 TAKTERRASSE

Vår aller største leilighet. Velkommen inn i den eneste 5-roms leiligheten i Gamlegrendåsen Terrasse. Leilighetstype 16 er hele 

169 m2 BRA og har en stor entré med skyvedørsgarderobe, to bad og eget vaskerom. Fra hovedsoverommet har du tilgang til 

eget garderoberom og et vakkert bad. Det store oppholdsrommet har et kjøkken med god plass for deg som elsker å lage mat. 

Fra hovedsoverommet har du tilgang til balkong på cirka 15 m2, og fra stuen har du direkte utgang i sommerkvelden til en flott 

privat takterrasse på cirka 34 m2. Er dette den leiligheten du alltid har drømt om?

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Vask
4,1 m

2

E
ntre

17,9  m
2

B
ad 1

5,5 m
2

S
ov 1

19,8 m
2

S
ov 2

7,9  m
2

S
ov 3

7,9 m
2

B
alkong

15,5 m
2

S
tue/kjøkken

75,0 m
2

G
ard

7,5  m
2

B
ad 2

5,4  m
2

S
ov 4

10,0 m
2

B
od/tekn.

7,8  m
2

Terrasse
34,7 m

2

169,8 m2

168,0 m2

15,5 m2

34,7 m2

Type 16, 5-rom
A-403Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB
0 1 2 3 4 5
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4,1 m2

Entre
17,9 m2

Bad 1
5,5 m2

Sov 1
19,8 m2

Sov 2
7,9 m2

Sov 3
7,9 m2

Balkong
15,5 m2

Stue/kjøkken
75,0 m2

Gard
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Bad 2
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Sov 4
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Bod/tekn.
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TYPE 17 A302
A402

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  134 M2 BRA  ·  127 M2 P-ROM  ·  34 M2 BALKONG

I tredje og fjerde etasje i Bygg A finner du leilighetstype 17, en stor 4-roms leilighet på 134 m2 BRA. Leilighetstypen har lys fra 

tre sider, noe som gir et spesielt godt oppholdsrom. I boligen finner man ellers en stor entré med god skapplass, to fullverdige 

bad og tre soverom. Leiligheten har kombinert bod, teknisk rom og vaskerom. I oppholdsrommet er det en kjøkken- og 

spisesone med plass til å lage store middager, og stue med utgang til stor balkong på cirka 34 m2.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Balkong
15,5Balkong

34,6 m2

Bad 1
5,6 m2

Sov 3
8,4 m2

Bod/tekn.
3,7 m2

Bod/vask/tekn.
4,8 m2

Sov 3
7,3 m2 Sov 2

9,6 m2

Stue/kjøkken
53,9 m2

Bad 2
5,1 m2

Sov 1
19,3 m2

Entre
21,8 m2

134,9 m2

127,6 m2

34,6 m2

0 1 2 3 4 5

Type 17, 3-4-rom
A-302Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-402
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

V

Balkong
15,5Balkong

34,6 m2

Bad 1
5,6 m2

Sov 3
8,4 m2

Bod/tekn.
3,7 m2

Bod/vask/tekn.
4,8 m2

Sov 3
7,3 m2 Sov 2

9,6 m2

Stue/kjøkken
53,9 m2

Bad 2
5,1 m2

Sov 1
19,3 m2

Entre
21,8 m2

134,9 m2

127,6 m2

34,6 m2

0 1 2 3 4 5

Type 17, 3-4-rom
A-302Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-402

3m 4m 5m2m1m0m

N



S I D E  9 2  —  gamlegrendåsenterrasse.no

TYPE 18 A301
A401

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

4-ROMS  ·  107 M2 BRA  ·  101 M2 P-ROM  ·  15 M2  OG 17 M2 BALKONG

Mer uteplass? I Bygg As tredje og fjerde etasje finner vi leilighetstype 18, en 4-roms leilighet på 107 m2 BRA med to flotte 

balkonger. Leiligheten har flott utsikt over Kongsberg og gode solforhold gjennom mange store vinduer i fasaden. I leiligheten 

finner dere to bad, det ene med egen seksjon for vaskemaskin og tørketrommel, og tre soverom og et spennende oppholdsrom 

med egne soner for kjøkken og stue. Fra spiseplassen ved kjøkkenet kan du gå ut på en balkong på cirka 15 m2, mens 

balkongen ved stuen har cirka 17 m2 til rådighet for lyse sommerkvelder.

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,1 m2

Balkong
15,5 m2

Stue/kjøkken
41,2 m2

Bad/vask
9,0 m2

Sov 2
7,8 m2

Entre
7,9 m2

Sov 1
18,4 m2Sov 3

8,4 m2

Bod/tekn.
3,7 m2

Bad
3,5 m2

107,2 m2

101,5 m2

15,5 m2 17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 18, 3-4-rom
A-301

+

Leilighetsnummer: 
Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-401
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PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,1 m2

Balkong
15,5 m2

Stue/kjøkken
41,2 m2

Bad/vask
9,0 m2

Sov 2
7,8 m2

Entre
7,9 m2

Sov 1
18,4 m2Sov 3

8,4 m2

Bod/tekn.
3,7 m2

Bad
3,5 m2

107,2 m2

101,5 m2

15,5 m2 17,1 m2

0 1 2 3 4 5

Type 18, 3-4-rom
A-301

+

Leilighetsnummer: 
Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
Markterrasse:

Dato:
Rev.:
Tegn./Kont.:

05.07.2018

AH / AFB

A-401

3m 4m 5m2m1m0m

N
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TYPE 19
A107
A206
A305

B Y G G  A  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

B Y G G  B  —  F A S A D E  S Ø R V E S T

3-ROMS  ·  76 M2 BRA  ·  72 M2 P-ROM  ·  15 M2 MARKTERRASSE ELLER BALKONG

Leilighetstype 19 minner mye om type 04/04B, men det er noen forskjeller. Denne 3-roms leiligheten er noe større med 

sine 76 m2 BRA. Her finner du en romslig entré, et godt bad, to soverom og et oppholdsrom med store vinduer og utgang til 

markterrasse eller balkong. I likhet med leilighetstype 04/04B har også type 19 en fleksibel planløsning. Velg mellom å beholde 

soverom 2 med inngang fra entré, sette inn en skyvedør mellom oppholdsrommet og soverommet, eller sette inn en skyvedør 

fra oppholdsrommet og flytte kjøkkeninnredningen inn på det som er betegnet som soverom 2. Så får du det akkurat som du 

vil. 

PV ARKITEKTER AS

Typetegning

/
/

Balkong
17,2 m2

Sov 1
12,0 m2

Stue/kjøkken
35,7 m2

Sov 2
8,3 m2

Entre
12,9 m2

Bad/vask
6,3 m2

Sov 3
7,0 m2

wc
2,2 m2

Bod/tekn.
2,6 m2

92,4 m2

88,3 m2

17,2 m2

0 1 2 3 4 5

Type 11b, 3-rom
B-102Leilighetsnummer: 

Leilighetstype:

Bruksareal (BRA):
P-rom:
Balkong:
Takterrasse:
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